
ΑΧΑΡΝΩΝ  417  &  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ , 111 43  ΑΘΗΝΑ
www.inedivim.gr

Αθήνα,  12/04/2022
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.136/1164
Αρ.Καταχώρησης: 1166

ΠΡΟΣ: Δ.Ε.Μ.&Τ.Υ./Τ.Π.Υ.&Δ.
  

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις : 

1. Η ΚΥΑ με αριθμό  127175//H (ΦΕΚ 2508 Β/4-11-2011) περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των Νομικών 
Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων».

2. Ο Νόμος 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 
Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με άρθρο 16 του Νόμου 4505/2017, και με την παρ. 2, του άρθρου 42 
του Ν. 4521/2018.

3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-7-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις όπως ισχύει.

4. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
5. Τις διατάξεις του 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
6. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 132938/Γ4 (ΦΕΚ 634 Υ.Ο.Δ.Δ./28-08-2019) περί «Αποδοχής παραίτησης 

Προέδρου, Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου 
Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και ορισμού νέων.»

7. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 53146/Γ1 (ΦΕΚ 193 Υ.Ο.Δ.Δ./12-4-2016) περί «Ορισμού εκπροσώπου 
εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του Διοικητικού 
Συμβουλίου του εν λόγω Ιδρύματος».

8. Η υπ΄ αριθμ. 6343/382/30-8-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωσης  Συγκρότησης Νέου Διοικητικού 
Συμβουλίου ΙΝΕΔΙΒΙΜ».

9. Την υπ΄ αριθμ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωση Συγκρότησης Νέου ΔΣ/ 
ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

10. Το γεγονός ότι τα ποσά των δεσμεύσεων με την παρούσα είναι εντός του αντίστοιχου εγκεκριμένου ποσού 
διάθεσης.

11. Το αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου: 451-12/04/2022
                                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ  για ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΥΛΑΞΗΣ ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΌ 30.06.2022 ΕΩΣ 27.09.2022 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ , προς εκτέλεση των αντιστοίχων προμηθειών σε βάρος του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

       ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                     
                                                 ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι:

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 6ΦΚΙ46ΨΖΣΠ-ΗΛ9
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.04.13 15:23:33
EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΧΑΡΝΩΝ  417  &  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ , 111 43  ΑΘΗΝΑ
www.inedivim.gr

1. η ανωτέρω δαπάνη ποσού ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΛΕΠΤΑ  (39.085,85€) είναι εντός του διαθέσιμου ποσού της πίστωσης του κωδικού 61.90 του 
προϋπολογισμού του έργου ΕΣ.01.15 για το οικονομικό έτος 2022 και
2. η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 1166 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας
Υπόλοιπο ποσό προς Ανάληψη 61.90 για το έργο ΕΣ.01.15 : 0,00 €
                                                   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ο.Υ.

     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Αρ.Μηχανογράφησης: 24181

ΑΔΑ: 6ΦΚΙ46ΨΖΣΠ-ΗΛ9


